
z ub. BURMISTRZA
 

"BIURO RADY MIEJSKIEJ
N PSZCZYNI : „ ,W PSZCZYNIE Profake Pibtrstdzma
WPŁYNĘŁO ZASTĘJĘCA BURMISTRZA

Dnia 4/_1@„()@_,2(2/_ Podpis k›),........ Z ANIA reczsare seei.... Zatwierdzony przez   

UCHWAŁA NR ........z.essase1e1e

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

zdnia.................<. . 2025r.

w sprawie obciążenia służebnością gruntową nieruchomości położonej

w Pszczynie przy ul. Jesionowej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145,

z poźń. zm. )i 8 14 ust. 1 Uchwały Nr X/112/07 Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie ustalenia zasad nabywania, zbywania
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. ŚIąskiego Nr 141

poz. 2804, z późn. zm.)

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:

8 1. 1. Wyrazić zgodę na obciążenie służebnością gruntową nieruchomości

położonej w Pszczynie przy ul. Jesionowej, oznaczonej na mapie ewidencyjnej

obrębu Stara Wieś jako działka nr 432/159 na rzecz każdorazowego właściciela

nieruchomości położonych w Pszczynie, oznaczonych na mapie ewidencyjnej

obrębu Stara Wieś działkami nr 96,97 oraz 103/2 .

2. Treścią służebności jest prawo do korzystania z nieruchomości obciążonej

jako drogi dojazdowej, łączącej nieruchomości władnące z drogą gminną

Nr 340 297 S- ul. Jesionową.

3. Przebieg służebności określonej w ust. 2 zaznaczono kolorem czerwonym

na mapie będącej załącznikiem do niniejszej uchwały.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Projekt uchwały oprazowałJ
ą

Wydział/Referat Geaa'_.„(..'. 1. Gvsf..Gunk.
€ ). Śer

    

    

q..aa››w.r„! ..... . . ś ł
- ,  dataj cśyi„iny„;„o DiS
Sprawczono pod'wzgiędem prawnym

S-Ob-1WRx v .._._.Ą' ...... U
dala i podpisłjadcy prawnego

 

Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr............ EARKKONNE

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

93

103/2

        

432/159

953/98

366/2

ul. Jęsionowa ~

 

Projekt Strona 2



Uzasadnienie

Właściciel nieruchomości położonychw Pszczynie, oznaczonych działkami nr
96, 97 oraz 103/2 zwrócił się do Gminy Pszczyna z prośbą o ustanowienie
służebności drogowej na nieruchomości położonej w Pszczynie przy ul.
Jesionowej, oznaczonej działką nr 432/159, w celu skomunikowania posiadanych
przez niego nieruchomości z drogą gminną - ul. Jesionową.

Zgodnie z obowiązującymi zasadami nabywania, zbywania i obciążania
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż
3 lata lub na czas nieoznaczony, do obciążenia nieruchomości służebnością
gruntową potrzebna jest zgoda Rady Miejskiej w Pszczynie.

Wynagrodzenie za ustanowienie służebności gruntowej zostanie ustalone na
podstawie wartości określonej w operacie szacunkowym sporządzonym przez
rzeczoznawcę majątkowego.

    

z ub. BYRMISTRZA

ZASTĘPCĄ BURMISTRZA

  PrO]ekt CFrana ?


